ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    THỊ XÃ AN NHƠN                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND             An Nhơn, ngày         tháng      năm 2025

    Kính gửi: UBND xã, phường.

Thực hiện Quyết định số 4379/QĐ-UBND ngày 19/12/2024 của UBND

tỉnh Bình Định về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và giải

pháp chủ yếu chỉ đạo, điều hành thực hiện kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội

năm 2025 và Quyết định số 10688/QĐ-UBND ngày 26/12/2024 của UBND thị

xã An Nhơn về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và giải

pháp chủ yếu chỉ đạo, điều hành thực hiện kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội

năm 2025. Theo đó, UBND tỉnh giao chỉ tiêu thu hút dự án đầu tư năm 2025

trên địa bàn thị xã An Nhơn là 7 dự án. Để hoàn thành chỉ tiêu trên, UBND thị

xã yêu cầu Phòng Tài chính – Kế hoạch và UBND các xã, phường thực hiện một

số nội dung, như sau:

1. Cung cấp thông tin, hồ sơ quy hoạch các khu đất thương mại, dịch vụ,

sản xuất kinh doanh mà địa phương đã đăng ký quy hoạch sử dụng đất thời kỳ

2021-2030 và kế hoạch sử dụng đất năm 2025 gửi UBND thị xã (qua Phòng Tài

Chính – Kế hoạch) để lập hồ sơ kêu gọi đầu tư năm 2025;

2. Phòng Tài chính – Kế hoạch tiếp nhận thông tin, hồ sơ quy hoạch các

khu đất thương mại, dịch vụ, sản xuất kinh doanh do xã, phường cung cấp để lập

danh mục, đề xuất dự án tham mưu UBND thị xã trình Sở Kế hoạch và Đầu tư

báo cáo UBND tỉnh cho chủ trương đấu thầu, đấu gia lựa chọn nhà đầu tư thực

hiện dự án theo quy định.

UBND thị xã An Nhơn yêu cầu UBND các xã, phường thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Cư

     V/v cung cấp thông tin, hồ sơ

quy hoạch các khu đất thương

mại, dịch vụ, sản xuất kinh doanh

để lập danh mục, đề xuất dự án

kêu gọi đầu tư năm 2025.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-20T14:50:45+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Thị Ánh Hồng<hongnta@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-21T07:38:11+0700

		2025-02-21T08:07:49+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-21T10:58:20+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Nhơn<vanphong@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-21T10:58:21+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Nhơn<vanphong@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-21T10:58:22+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Nhơn<vanphong@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-21T10:58:23+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Nhơn<vanphong@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!